
UCHWAŁA NR IV/53/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 20 marca 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/222/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko -
Pomorskiego  z 2017 r. poz. 2703) zmienia się treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: B8C709AA-E4F2-4798-B703-02F7362936AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/53/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Zławieś Wielka 

Lp. Rodzaj zajęcia Stawka opłaty za 1m2 powierzchni zajętego 
pasa drogowego 

Zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót w pasie drogowym¹ 

Pobocze 5,00 zł / m2 / doba 

Chodnik 5,00 zł / m2 / doba 

Ścieżka rowerowa 5,00 zł / m2 / doba 

Jezdnia o nawierzchni gruntowej: 
- do 50% szerokości jezdni 
- powyżej 50% szerokości jezdni 

5,00 zł / m2 / doba 
6,00 zł / m2 / doba 

Jezdnia o nawierzchni utwardzonej: 
- do 50% szerokości jezdni 
- powyżej  50% szerokości jezdni 

8,00 zł / m2 / doba 
10,00 zł / m2 / doba 

1 

Pozostałe elementy pasa drogowego 3,00 zł / m2 / doba 

Umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury technicznej² 

Pobocze 100 zł / m2 / rok 

Chodnik 100 zł / m2 / rok 

Ścieżka rowerowa 100 zł / m2 / rok 

Jezdnia o nawierzchni gruntowej 80 zł / m2 / rok 

Jezdnia o nawierzchni utwardzonej 120 zł / m2 / rok 

2 

Pozostałe elementy pasa drogowego 80 zł / m2 / rok 

Umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej obiektów budowlanych¹ 

Obiekty handlowe lub usługowe  5,00 zł / m2 / dzień 3 

Inne obiekty 5,00 zł / m2 / dzień 

4 
Umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej  
reklam¹ 

1,00 zł / m2 / dzień 

5 
Zajęcie pasa drogowego drogi gminnej na 
prawach wyłączności (np. parkingi, ogródki 
gastronomiczne)¹ 

4,00 zł / m2 / dzień 

6 Umieszczenie w pasie drogi gminnej 
infrastruktury gazowej 5,00 zł / m2 / rok 

Id: B8C709AA-E4F2-4798-B703-02F7362936AE. Uchwalony Strona 1



¹ Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień. 
²Roczne stawki opłat obejmują pełny rok kalendarzowy. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby miesięcy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na obiekcie inżynierskim. 

Id: B8C709AA-E4F2-4798-B703-02F7362936AE. Uchwalony Strona 2




